


Edição 3.541 | Ano 8
08 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO CP Nº 011/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YUA7BUNF-LIM5OB9K-KTC4VLR0-ALF1VY0M
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO  
EDITAL CP Nº 011/2023 

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65 
  
 
A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a 

IMPUGNAÇÃO do edital interposto pelas empresas CONSTRUTORA VERDES 

MARES EIRELI, RENOVA SERVIÇOS DE COLETAS ESPECIALIZADOS 

LTDA, e PRIME SERVIÇOS LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, no 

PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2023, cujo 

objeto é a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de 

Obra e Engenharia para Requalificação da Praça Castelo Branco e Construção 

do Centro Comercial no Município de Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. CONHECER 

das Impugnações, porque são próprias e tempestivas. 2.  NEGAR Provimento 

as Impugnações. 3. DETERMINAR a publicação desta decisão. Em Itamaraju, 

Bahia, 07 de fevereiro de 2024. Jucenilza C. F. de Almeida – Presidente 

CPL. 

 

Edição 3.541 | Ano 8
08 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃODE IMPUGNAÇÃOCPNº 011/2023

Certificação Digital: YUA7BUNF-LIM5OB9K-KTC4VLR0-ALF1VY0M
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO CP Nº 011/2023


		2024-02-08T08:33:39-0300




